
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
             

 
                       COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 N.73                                                 del   02.03.2004 
 

O G G E T T O 
Modifica ed integrazione delibera di Giunta comunale n.57 del 27.02.2003. 
Approvazione posizioni organizzative nell’ambito del sistema di organizzazione del 
Comune, artt.8, 9, 10 e 11  del Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro 31.03.1999. 
 
 
L’anno duemilaquattro, il giorno due del mese di marzo nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      SOLIMINI                 Maurizio                     - ASSESSORE           - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Sig.Tommaso MINERVINI  –     Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Dott. Carlo Lentini Graziano. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



Pubblicata il 5.3.2004  
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che con il proprio atto in oggetto individuava all’interno dell’organizzazione degli uffici 

Comunali le  aree delle posizioni organizzative tra le quali il Corpo di Polizia Municipale in quanto 

dotato di autonomia gestionale e di PEG; 

Dato atto che al punto 4 secondo comma del dispositivo, stante la particolare tripartizione delle 

responsabilità all’epoca esistenti, si attribuivano 12.911,42 euro alla suddetta posizione 

organizzativa da dividersi in percentuale tra i 3 responsabili del tempo; 

Atteso che a seguito del collocamento a riposo del responsabile dell’Unità Operativa Polizia 

Amministrativa e della nuova organizzazione delle responsabilità, è indispensabile procedere alla 

modifica del suddetto punto 4 comma 2  in parola; 

Ribadito tutto il restante contenuto della Delibera n. 57 del 27/02/2003 salvo che per quanto 

disposto con il presente atto; 

Visti i pareri favorevoli espressi dal capo Settore Affari Generali e dal capo Settore Economico 

Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge; 

 

DELIBERA 

 

1. Modificare il punto n. 4 comma 2° della  Delibera Giuntale n. 57 del 27/02/2003 cassando le 

parole da  “ ripartita tra ……….Polizia Amministrativa”; 

2. per l’effetto il punto 4 comma 2° della predetta giuntale resta scritto come segue: Corpo di 

Polizia Municipale € 12.500 lordi annui suddivisi in 13 mensilità; 

3. Confermare il restante contenuto del presente provvedimento cui si attribuisce natura 

costitutiva per la posizione organizzativa già individuato “Corpo di Polizia Municipale” 

dando atto che la decorrenza dell’attribuzione è stabilità al 01/04/2004. 


